警備内容書４号１

FAX送信先（ユニテック㈱　088‐623－5754）
警備業務依頼内容書

契約書の書類作成及び契約後の依頼書。
	１、利用者に関する内容
	〒

住所

社名

代表又は担当

電話

FAX

メール

	２
	警備業務実施日
	平成　　年　　月　　日～

平成　　年　　月　　日迄の
	（月～金・土）

	（日曜・祭日）

	３
	警備業務実施時間
	午前　　時から午後　　時までの　　時間（残業の有・無）

	４
	警備対象者氏名

	５
	警備対象経路及び場所
	～

	６
	警備員予定数（総数）
	警備員　　～　人（総数　　　　人）

	７
	警備業務
	身辺警備業務

	業務の内容
	１、直接的方式
２、施設警戒方式

３、事前警戒方式

４、警乗方式

５、車列方式
６、通過警戒方式

	８
	警備料金の支払時期及び方法
	毎月　　日締、請求。翌月　　日までに、（銀行振込・集金）

	９
	特約事項又はその他事項

（業務外作業の利用について

は別途費用が必要となり

ます。）

	業務外作業の有無
	無・有（　　　　　　　　　　）

	その他

	＊その他が有る場合には具体的に記載してください。

	10
	安全衛生に関する事項
	1、 休憩所の設置の有無（有・無）

2、 トイレの設置の有無（有・無）

本書に必要事項の記入又は○で囲み、弊社まで（ＦＡＸ・メール）頂けましたら、必要書類を提出させていただきますので宜しくお願い申し上げます。

(1) 契約を締結している利用者様には、本書を注文書としてご使用ください。
	＜丙の確認＞＊確認後、会社印を捺印してＦＡＸ等にて送り返します。